
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/517/17 

RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH 

z dnia 17 lutego 2017 r. 

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do lat 

5, w prowadzonym przez Gminę Oborniki publicznym przedszkolu oraz oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 ze zm.) oraz art. 6 ust. 1 pkt 2, art. 14 ust. 5 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 ze zm.), Rada Miejska w Obornikach uchwala, co następuje: 

§ 1.  Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o przedszkolu, należy przez to rozumieć przedszkole 

publiczne, oddział przedszkolny w szkole podstawowej, prowadzone przez Gminę Oborniki. 

§ 2.  W przedszkolu zapewnia się bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę przez 5 godzin dziennie, przez 

pięć dni w tygodniu, od poniedziałku do piątku, zgodnie z organizacją określoną w arkuszu organizacyjnym 

danego przedszkola. 

§ 3. 1. Za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do 5 lat w przedszkolu, w czasie 

przekraczającym wymiar zajęć, o którym mowa w § 2 niniejszej uchwały, ustala się opłatę w wysokości 1,00 zł 

za godzinę zajęć. 

2. Miesięczną wysokość opłaty za czas korzystania z wychowania przedszkolnego, ustala się jako iloczyn 

stawki godzinowej, o której mowa w ust. 1 oraz deklarowanej przez rodziców (lub prawnych opiekunów 

dziecka) łącznej liczby godzin pobytu dziecka w przedszkolu w danym miesiącu ponad wymiar, o którym 

mowa w § 2. 

§ 4.  Na drugie i każde kolejne dziecko uczęszczające z tej samej rodziny do tego samego przedszkola 

obniża się o 50% opłatę, o której mowa w § 3 ust. 1. 

§ 5.  Na świadczenie usług wymienionych w § 2 rodzice (prawni opiekunowie) zobowiązani są podpisać 

umowę z dyrektorem przedszkola. 

§ 6.  Traci moc Uchwała Nr XLVII/621/14 Rady Miejskiej w Obornikach z dnia 28 kwietnia 2014 r. 

w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola i oddziały przedszkolne przy szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Oborniki. 

§ 7.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Obornik. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 22 lutego 2017 r.

Poz. 1449



§ 8.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

(-) Paweł Drewicz 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1449


		2017-02-22T08:48:53+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




